創 變 智 造 新 未 來
台達多元整合運動控制方案
PAC 總線平台
w w w.del taw w.com
1
為了順應快速變化的市場需求，台達突破性地整合高端 PC-Based 工業控制器與多樣化的運動控制通
訊總線 (EtherCAT開放式通訊總線與台達通訊總線DMCNET)，建構成高速、靈活、彈性的工業自動化
控制器平台 — PAC 總線平台，讓您在台達的運動控制解決方案中，有不同的選擇。

DRAM 和 Micro-SD(eMMC) 選購 :
RAM 4 GB
型號說明
MH2 系列
M H 2  -  P  1  0  N  -  N  0  4  D  L
產品名稱 :
Motion Control Hub 2nd Generation
處理器資訊 :
P10N = Intel Celeron J1900 4 核心 2.0 GHz
Local I / O 輸出類型 :
N = NPN Type
P = PNP Type
通訊介面 :
N = N / A or EtherCAT
產品版本 :
DL = Windows 10 (64-bit)
硬體規格
註 :由於MH2 內建 EtherCAT總線系統，會佔用 2 顆CPU核心執行EtherCAT任務，使用者僅能使用到 2 顆CPU核心
產品名稱 MH2-P10N
核心處理器
中央處理器 Intel Celeron J1900 四核心處理器，2.0 GHz
BIOS AMI BIOS
記憶體 內建 DDR3L-1333 4GB, Max. 4 GB
非揮發性記憶體 128 kB MRAM
顯示器 HDMI HDMI 1.4a × 1
輸出 / 入端口
USB USB 2.0 × 4
乙太網口 IEEE 802.3 / 802.3 u / 802.3ab 1G bps (Intel I210AT) x 2
Fieldbus EtherCAT (Intel I210AT) × 1
串列埠 隔離 RS-485 / RS-422 × 1
數位輸入 8-CH 高速隔離輸入，Sink / Source type，24 VDC (5 mA / CH)
數位輸出 8-CH 高速隔離輸出，Source type，24 VDC (200 mA / CH)
編碼器輸入 (增量型 ) 1-CH 隔離，(EA± / EB± / EZ±) × 1
(絕對型 ) 1-CH 隔離 (TX± / RX±) (use RS-422 I / F)
儲存裝置
傳統硬碟 HDD M.2 模組 × 1
固態硬碟 SD 卡 SD 卡槽 × 1
MISC.
Security IC 內建軟體系統保護 Security IC × 1
LEDs LED 顯示 (PWR / RUN / ERR / FB 1 / FB 2) × 5
Watchdog 支援看門狗 Watchdog 功能
電源需求
輸入電壓 DC 24 V ±15 %
耗電量 24 V / 2 A / 48 W
功率耗損偵測 低電量偵測與功率耗損數據留存
機構
安裝 掛牆 / 滑軌式
外觀尺寸 54.2 × 141 × 137.5 mm (W × H × D)
適用環境
工作溫度 0 ºC ~ 50 ºC
儲存溫度 -30 ºC ~ 85 ºC
相對溼度 0 % ~ 90 % RH (未凝結 )
耐震測試 2 Grms，IEC 60068-2-64，任意連續震動，5 ~ 500 Hz，1 hr / axis
衝擊測試 75G IEC 60068-2-27，半正弦波，持續 11 ms
認證 EN 55022：2010，EN 55024 (EN 55011：2010)
安規認證
軟體支援
Microsoft Windows Window 10 IoT 64-bit
即時作業系統 N / A
None 16 GB 32 GB 64 GB 128 GB
None 0 1 3 A B
16 GB 2 - - - -
32 GB 6 - - - -
64 GB 4 - - - -
128 GB 5 - - - -
CFast 卡和 SSD 卡選購 :
SSD
CFast
* 型號說明僅供參考，實際販售類型，如訂購資訊所列
13
外觀尺寸
MP1-P10D-15 系列
端口說明
(1)  VGA 輸出端口
(2) 輸入 / 輸出 訊號連接埠 (12 點輸入 / 12 點輸出 )
(3) 手輪輸入端口
(4) 輸入 / 輸出訊號連接埠 (QEP x 2 / CMP x 2)
(5) RS-485 串列通訊埠 x 2
(6) 電源輸入DC 24 V
(7) CFast 卡座
(8) Gigabit LAN 網路埠 x 2
(9) 重置開關
(10) USB 3.0 x 1
(11) USB 2.0 x 5
(12) DMCNET 通訊介面端口
(13) Gigabit LAN 網路埠
385 mm
296 mm
1
3
5
6
2
7
8
9
10
1213
11
4
型號說明
MP1 系列
M P  1  -  P  1  0  D  -  15  0  A  D  L
產品名稱 :
Motion Control Panel 1st Generation
處理器資訊 :
P10 = Intel Celeron J1900 Quad Core 2.0 GHz
面板尺寸 :
15 = 15''
通訊介面 :
D = DMCNET
產品版本 :
DL = Windows 10(64 bit) +
         IMP (IPC Motion Platform)
DRAM 和 Micro-SD(eMMC) 選購 :
RAM 4 GB
None 16 GB 32 GB 64 GB 128 GB
None 0 1 3 A B
16 GB 2 - - - -
32 GB 6 - - - -
64 GB 4 - - - -
128 GB 5 - - - -
CFast 卡和 SSD 卡選購 :
SSD
CFast
* 型號說明僅供參考，實際販售類型，如訂購資訊所列
14
硬體規格
產品名稱 MP1-P10D-15
核心處理器
處理器 Intel Celeron J1900 四核心處理器 2.0 GHz
MRAM 128 KB
BIOS AMI BIOS
快取記憶體 DDR3L-1333, 內建 4 GB 不能擴充
顯示器
LCD 面板
15" TFT-LCD (262 k / 16.7 M 色)
1024 x 768 像素 (XGA), LED 背光
304.1 (H) x 228.1 (V) 釐米
觸控介面 4 線式電阻 (最高 10-bit 解析度 )
LED 指示燈 電源 / 運行 / 錯誤
CRT 2,560 x 1,600 / 60 Hz
擴充介面
乙太網口 IEEE 802.3 / 802.3u / 802.3ab 1 Gbps x 3
DMCNET 通訊
USB USB 3.0 x 1
USB 2.0 x 5
串列埠 isolated RS-422 / 485 x 2
數位輸入 1-CH isolated, Sink type, 24VDC (5 mA / CH)
12-CH isolated, Sink / Source type, 24VDC (5 mA / CH)
數位輸出 1-CH isolated, Sink type, 24VDC (10 mA / CH)
12-CH isolated, Sink type, 24VDC (200 mA / CH)
儲存裝置
CFast 卡 CFast 卡 (選購 ) x 1
eMMC eMMC (選購 ) x 1
固態硬碟 2.5" SATA SSD (選購 ) x 1
電源
輸入電壓 直流電 DC12 ~ 30V
耗電 1 24V / 3A / 72W
硬體環境
安裝方式 壁掛式
尺寸 (寬 x 高 x 長 ) 385 x 296 x 55 釐米
重量 3.18 公斤
操作環境
作業溫度 0 ºC ~ 50 ºC
儲存溫度 -30 ºC ~ 60 ºC
相對溼度 0% to 90% RH (未凝結 )
振動測試 2 Grms, IEC 60068-2-64, random, 5 ~ 500 Hz, 1 hr / axis
撞擊測試 75 G, IEC 60068-2-27, half sine, 11 ms duration
安全認證
作業系統 Windows 10 IoT 64 bit
1：無安裝 任何 CFast / SSD 卡或 PCI / PCIE 卡時，全載時的耗電量
15
EtherCAT 集中式從站模組
電源模組
R1-EC5500D0
A
B
C
D
E
W: 25 mm
D: 74 mm
H
: 1